РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Саянское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2016 № 14
с. Саянское

О внесении изменений в постановление администрации от 03.11.2015 № 56 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

В соответствии со статьями 11.2, 11.10,  подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.6, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 1 постановления администрации Саянского муниципального образования от 03.11.2015 № 56 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» слова «Сооружения ВЛ 10 кВ Голуметь-Хандагай» заменить словами «Сооружения ВЛ 10 кВ Голуметь-Хандагай – воздушная линия электропередачи с отпайками напряжением 10 кВ».
2. Администрации Саянского сельского поселения внести в оригинал постановления указанного в пункте 1 настоящего постановления информационную справку о дате внесения в него изменений.

Глава Саянского
муниципального образования                                      			          А.В. Копылов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Саянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

10.02.2016

№

14

с. Саянское

О внесении изменений в постановление

администрации

от 03.11.

2015 № 56

«Об

утверждении схемы расположения

земельного участка

»

В соответствии со статьями 11.2, 11.10,  подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.6,

Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136

-

ФЗ, пунктом 2

статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137

-

ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российско

й Федерации», в соответствии с Законом Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями

6, 32, 43

Устава

Саянского

муниципального образования, администрация

Саянского

муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. В

пункте 1

постановления администрации Саянского муниципального

образования от 03.11.2015 № 56 «Об утверждении схемы расположения земельного

участка» слова «

Сооружения ВЛ 10 кВ Голуметь

-

Ха

ндагай

» заменить словами

«

Сооружения ВЛ 10 кВ Голуметь

-

Хандагай

–

воздушная линия электропередачи с

отпайками напряжением 10 кВ

».

2.

Администраци

и Саянского сельского поселения

внести в оригинал

постановления

указанного в пункте 1 настоящего постановления

информационную

справку о дате внесения в него изменений.

Глава Саянского

муниципального образования

А.В. Копылов